
         Příloha č. 2ZD, Příloha č. 1 RKS

Název                                                                                           

Ilustrativní foto

Popis

Minimální technické parametry

Měrná 

jednotka

Množství Jednotková cena 

bez DPH (doplní 

účastník)

Cena celkem    bez 

DPH (doplní 

účastník)

Cena

za balení

bez DPH 

(doplní 

účastník)

Návin v m/     

počet útržků/kusů/ 

objem v litrech 

(doplní účastník)

Poznámka, specifikace 

nabízeného artiklu, počet 

kusů v balení atd. 

(doplní účastník)

Zásobník na toaletní papír v roli typu Kimberly-Clark-těmito 

zásobníky je PL vybavena

Zásobník na toaletní papír v roli (role toaletního papíru s délkou cca 130 - 140 m). Systém: Jumbo                           

Plastový zásobník na toaletní papír je vhodný zejména do prostředí veřejných toalet s velkou spotřebou 

toaletního papíru. Uzamykatelný.  

Rozměry (VxŠxH) cca 31 x 25 x 14 cm.  

Barva: bílá

Materiál:  ABS plast tvrzený

Pokud naceníte tento zásobník, bude hodnota u  alternativnío zásobníku nulová      

                                                                                                           

                                                                                                                                                                                  

ks 1 276,66 Kč                 276,66 Kč                 276,66 Kč         1 ks
 těmito zásobníky je 

léčebna vybavena 

Zásobník na toaletní papír v roli - alternativa

Zásobník na toaletní papír v roli (role toaletního papíru s délkou cca 130 - 140 m).                           Plastový 

zásobník na toaletní papír je vhodný zejména do prostředí veřejných toalet s velkou spotřebou toaletního papíru. 

Uzamykatelný.

Barva: bílá

Materiál:  plast tvrzený

Pokud naceníte tento zásobník, bude hodnota u  zásobníku Kimberly-Clark nulová      

                                                                                                           

                                                                                                                                                                                  

ks 250 -  Kč                      

Zásobník na pěnové mýdlo typu Kimberly-Clark-těmito 

zásobníky je PL vybavena

Zásobník na pěnové mýdlo o velikosti cca 1 l. Pevný bílý plast. Jednoduchá manipulace při výměně náplně. 

Uzamykatelný. Rozměry cca 28,6 x 11,3 x 10,5 cm.

Pokud naceníte tento zásobník, bude hodnota u alternatiního zásobníku nulová                                                                                                                                                                                  
ks 1 1,00 Kč                    1,00 Kč                     1,00 Kč             1 ks

 těmito zásobníky je 

léčebna vybavena 

Zásobník na pěnové mýdlo - alternativa

Zásobník na pěnové mýdlo o velikosti cca 1 l. Pevný bílý plast. Jednoduchá manipulace při výměně náplně. 

Uzamykatelný.

Pokud naceníte tento zásobník, bude hodnota u  zásobníku Kimberly-Clark nulová                                                                                                    
 ks 520 -  Kč                      

Zásobník na papírové ručníky v roli typu Kimberly-Clark-těmito 

zásobníky je PL vybavena

Zásobník na papírové ručníky v roli. Vyrobený z pevného bílého plastu. Zásobník má výkonný samořezací 

mechanismus, který zaručuje plynulé dávkování pouze jednoho útržku. Možnost průběžného doplnění. 

Uzamykatelný.

Pokud naceníte tento zásobník, bude hodnota u alternativního zásobníku nulová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       ks 1 1,00 Kč                    1,00 Kč                     1,00 Kč             1 ks
 těmito zásobníky je 

léčebna vybavena 

Zásobník na papírové ručníky v roli - alternativa

Zásobník na papírové ručníky v roli. Vyrobený z pevného bílého plastu. Zásobník má výkonný samořezací 

mechanismus, který zaručuje plynulé dávkování pouze jednoho útržku. Možnost průběžného doplnění. 

Uzamykatelný.

Pokud naceníte tento zásobník, bude hodnota u  zásobníku Kimberly-Clark nulová                                                                                                                                                                                                                                                             

ks 25 -  Kč                      

Zásobník na papírové ručníky ZZ typu Kimberly-Clark - těmito 

zásobníky je PL vybavena a zadavatel tyto zásobníky nechce měnit-

trvá na zachování stávajících

Plastový zásobník na papírové ručníky typu ZZ. Vyrobený z pevného bílého plastu nebo nerezu s průhledným 

okýnkem umožňujícím kontrolu plnosti zásobníku. Uzamykatelný.

Velikost papírového ručníku vhodného do zásobníku je cca 21/23 x 23 cm.                                                                                                                                                                                   

ks 1 1,00 Kč                    1,00 Kč                     1,00 Kč             1 ks
 těmito zásobníky je 

léčebna vybavena 

                                                                                           Model - hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

                                                     Hygienické potřeby a zásobníky                         



Toaletní papír do zásobníku Kimberly-Clark -tento papír je určen 

do zásobníků, kterými je PL vybavena

Toaletní papír určený do zásobníků Kimberly-Clark. Pevný za mokra. Dobře rozpustný ve vodě.

Barva:  bílá

Počet vrstev: dvouvrstvý

Gramáž materiálu: min. 17g/m2

Návin v roli: min. 130 m

Složení: 100% celulóza                                                                                                                                       

metr 1 435 200 0,212 Kč                   304 262,40 Kč          23,055 Kč         130 m
 12 ks v kartonu, 

dvouvrstvý, 100% celuóza 

Toal. papír do alternativního  zásobníku 

Toaletní papír určený do alternativních zásobníků. Pevný za mokra. Dobře rozpustný ve vodě.

Barva:  bílá

Počet vrstev: dvouvrstvý

Gramáž materiálu: min. 17 g/m2

Návin v roli: min.130 m

Složení:  100% celulóza                                                                                                                                           

metr 1 435 200 -  Kč                      

Papírové ručníky skládané typu ZZ varianta I. -požadujeme ZZ 

ručníky vhodné do zásobníků, kterými je PL vybavena

Papírové ručníky skládané,  velikost 1 útržku cca 21/23 x 23 cm. Pevný za mokra. 

Barva: bílá

Počet vrstev: dvouvrstvý

Gramáž materiálu: min. 16 g/m2

Počet útržků v balení: min. 200 ks

Složení: 100% celulóza                                                                                                                                    

útržek 200 0,134 Kč                   26,80 Kč                   26,80 Kč           

200 ks v balíčku, 20 

balíčku v 

kartonu=4000 ks

 4000 ks v kartonu, 100% 

celuóza, dvouvrtsvý, 21x23 

cm 

Papírové ručníky skládané typu ZZ varianta II.-požadujeme ZZ 

ručníky vhodné do zásobníků, kterými je PL vybavena

Papírové ručníky skládané,  velikost 1 útržku cca 25 x 23 cm. Pevný za mokra. 

Barva: bílá

Počet vrstev: dvouvrstvý

Gramáž materiálu: min. 2x18 g/m2

Počet útržků v balení: min. 150 ks

Složení: 100% celulóza                                                                                                                                    

útržek 150 0,153 Kč                   22,95 Kč                   22,95 Kč           

150 ks v balíčku, 20 

balíčku v 

kartonu=3000 ks

 dvouvrstvý, 3000 ks v 

kartonu, 100% celuóza 

Papírové ručníky skládané typu ZZ varianta III.-požadujeme ZZ 

ručníky vhodné do zásobníků, kterými je PL vybavena

Papírové ručníky skládané, velikost 1 útržku 21 x 23 cm. Pevný za mokra. 

Barva: 75%bělost                                                                                                                                Počet 

vrstev: dvouvrstvý

Gramáž materiálu: 2x18 g/m2

Počet útržků v balení: 200 ks

Recyklované                                                                                                                                 

útržek 3 340 000 0,117 Kč                   390 780,00 Kč          21,60 Kč           

200 ks v balíčku, 20 

balíčku v 

kartonu=4000 ks

 75% bělost, dvouvrstvý, 

4000 ks v kartonu, recykl 

Papírový ručník v roli, systém Kimberly-Clark -tento ručník v roli 

je určen do zásobníků, kterými je PL vybavena

Papírový ručník v roli. Pevný za mokra.

Barva: bílá

Počet vrstev: jednovrstvý

Gramáž materiálu: min. 30 g/m2

Návin v roli: min. 160 m; šířka role cca 20 cm

Složení: 100% celulóza nebo recyklát                                                                                                                     

metr 138 240 0,98 Kč                    135 475,20 Kč          161,70 Kč         165 m v roli

 6 roli v kartonu, recyklát 

+ panenské vlákno, 

jednovrstvý 

Papírový ručník v roli do alternativního zásobníku

Papírový ručník v roli. Pevný za mokra.

Barva: bílá

Počet vrstev: jednovrstvý

Gramáž materiálu  min. 30 g/m2

Návin v roli: min. 160 m; šířka role cca 20 cm

Složení: 100% celulóza nebo recyklát                                                                                                                     

metr 138 240 -  Kč                      

Pěnové mýdlo (různé vůně) pro zásobník typu Kimberly-Clark -

toto mýdlo je určeno do zásobníků, kterými je PL vybavena



Náplň vhodná do stávajícího zásobníku Kimberly-Clark. Bohatá a krémová pěna. Různé vůně. Velmi šetrná k 

pokožce. Nízká spotřeba.

Objem: min. 1000 ml = 2500 dávek                                                                                                                       

dávka 1 935 000 0,071                    137 385,00 Kč          177,50 Kč         
2500 dávek v 1 

litrové kartuši
 6 ks v kartonu 

Pěnové mýdlo (různé vůně) do alternativního zásobníku

Náplň do alternativního zásobníku. Bohatá a krémová pěna. Různé vůně. Velmi šetrná k pokožce. Nízká 

spotřeba.

Objem: min. 1000 ml = 2500 dávek                                                                                                 dávka 1 935 000 -  Kč                      

Papírová podložka v roli

Papírová podložka v roli na vyšetřovací lůžka. Slouží jako krycí vrstva lůžek ve zravotnictví.

Barva: bílá

Počet vrstev: dvouvrstvá s perforací

Návin v roli: min. 50 m, šířka role cca 59 cm, průměr vnitřní trubice k uchycení 40 mm

Počet útržků v roli: min. 100 ks

Složení: 100% celulóza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

m 5 400 1,64 Kč                    8 856,00 Kč              82,00 Kč           50 m v roli
 50 m roli, 59,5 cm šíře, 9 ks 

v kartonu 

Cena celkem:
977 088,01 Kč          

DPH 21%: 205 188,48 Kč

Cena celkem vč. DPH: 1 182 276,49 Kč       

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců. Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru předmětu plnění. 

Active Coulour s.r.o.


